
 

Kirkelig Fellesråd Trondheim - tillitsverv 2020 
Rolle Navn Menighet Telefon E-post 

Leder Jan Olav Straume Bakklandet & Lademoen 915 46 256 jastraum@online.no  

Nestleder Ivar Selmer-Olsen Sverresborg 909 21 743 ivar.selmerolsen@gmail.com 

AU Tore Steen Klæbu 901 66 909 tore.steen.privat@gmail.com 

Guri Opland Solem Byåsen 928 69 260 guri.solem@outlook.com 

Leiv Erik Elvestad Tiller 917 39 766 leiv.elvestad@gmail.com 

Ragnhild Jepsen Nidaros biskop 979 76 035 Rj899@kirken.no  

Marte Løvik  Trondheim kommune 414 27 612 marte.lovik@trondheim.kommune.no 

AU vara - personlig Nils Åge Aune Nidaros biskop 977 75 255 na754@kirken.no 

Lars Tvete Trondheim kommune 911 70 308 lars.tvete@pilarmanagement.no 

AU vara 1-3 Kristian Steinnes Strinda 913 37 447 kristian.steinnes@ntnu.no 

Stein Bratseth Nidelven 481 61 993 stein.bratseth@bymisjon.no 

Einar Værnes Berg 932 52 961 einar@vaernes.net 

Anbudsutvalg Jan Olav Straume Lademoen 915 46 256 jastraum@online.no  

Guri Opland Solem Byåsen 928 69 260 guri.solem@icloud.com 

Kristian Steinnes Strinda 913 37 447 kristian.steinnes@ntnu.no 

Anbudsutvalg - vara Harald Holm – vara Strindheim 480 31 885 ha.holm2@gmail.com 

Asylselskapet Tore Steen Klæbu 901 66 909 tore.steen.privat@gmail.com 

Pilegrims-gården Daniel Johansen NDVF 402 83 580 d.johansen.post@gmail.com 

Valgkomite Anita Kathrine Olsen Ranheim & Charlottenlund 918 81 591 anitakathrine@gmail.com 

Ragnhild Jepsen Nidaros biskop 979 76 035 Rj899@kirken.no  

Tore Steen Klæbu 901 66 909 tore.steen.privat@gmail.com 

Schults legat Leiv Erik Elvestad Tiller 917 39 766 leiv.elvestad@gmail.com 

Tore Steen Klæbu 901 66 909 tore.steen.privat@gmail.com 

Kirkelig dialogsenter Eivind Rindal Nidelven 994 81 832 er697@kirken.no 

Vara - dialogsenter Sissel Smørvik og Ester 
Elvrum Vinnem 

Diakoner   
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